ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONVÊNIO
CASTRAPET PARANÁ

PORTARIA Nº 909/2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DE
CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
Municipal nº 265/2025,
RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras Juliana Dias de
Castro, Diretora do Departamento de Meio
Ambiente e Priscila Andriely Bosak, Médica
Veterinária, para atuarem como gestora e fiscal,
respectivamente, do Convênio CASTRAPET Paraná
(Programa Permanente de Esterilização de Cães e
Gatos), responsáveis por acompanhar, fiscalizar,
controlar, supervisionar e avaliar o cumprimento do
objeto do convênio que será celebrado com a
Secretaria de Desenvolvimento Sustentável do
Estado do Paraná.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, PR, 16 DE JULHO DE 2025.

RUBENEI MELOTO
Secretário de Administração e Finanças

Publicado por:
Neide Caldato

Código Identificador:B2BB0877

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 17/07/2025. Edição 3321
A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

17/07/2025, 08:25 Município de Chopinzinho

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/B2BB0877/03AFcWeA4SG1DaVfhQ_iPZXbrOHNxh0HNyTnFKurpxYJWdPPHDyPmiYfh830GPh… 1/1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

B
E

N
E

I M
E

LO
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ho
pi

nz
in

ho
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

1E
C

-8
65

0-
6C

15
-B

21
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 E

1E
C

-8
65

0-
6C

15
-B

21
A